



ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 7736333700	КПП 773601001	Сч. №	40702810201500162592
ООО "МЕТАЛЛСТРОЙ"			
Получатель			

Счет-оферта № 1213 от 21 июня 2023 г.

Поставщик **ООО "МЕТАЛЛСТРОЙ", ИНН 7736333700, КПП 773601001, 119331, Москва г, ул Марии (Исполнитель), Ульяновой, д. 15, этаж ПОМЕЩ 1/V, ком/офис 3/1, тел.: 88125698864**

Покупатель **ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Полоса стальная 20х4 6м	768	пог. м	80,00	61 440,00
2	Полоса стальная 20х4 6м	24	пог. м	115,00	2 760,00
3	Доставка	1	усл	5 500,00	5 500,00

Итого: 69 700,00
В том числе НДС 20%: 11 616,67
Всего к оплате: 69 700,00

Всего наименований 3, на сумму 69 700,00 руб.

Шестьдесят девять тысяч семьсот рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 22.06.2023

- Поставщик обязуется отгрузить, а Покупатель принять и своевременно оплатить поставляемый товар, являющийся предметом настоящего счета-оферты.
- Оплата производится в рублях Российской Федерации путем перевода денежных средств на расчетный счет Поставщика. Датой платежа (оплаты) считается дата зачисления суммы платежа на расчетный счет Поставщика.
- В платёжном поручении ссылка на номер и дату счёта-оферты ОБЯЗАТЕЛЬНА.
- Оплата осуществляется Покупателем в течение 1 (Одного) банковского дня с даты настоящего Счета-оферты, в противном случае Поставщик имеет право на одностороннее изменение стоимости поставляемого товара.
- Оплата данного счёта-оферты означает согласие покупателя с его условиями и считается акцептом настоящего счёта-оферты.
- При доставке Товара до склада Покупателя в согласованный сторонами срок, Покупатель обязуется обеспечить разгрузку транспорта Поставщика и выдать Поставщику подписанную уполномоченным представителем Покупателя УГД, ТОРГ-12 и оригинал доверенности на получение Товара, либо направить их на электронную почту поставщика, в срок не более 2-х часов с момента прибытия транспортного средства под разгрузку. В случае сверхнормативного простоя т/с Поставщика на выгрузке, Покупатель обязуется оплатить штраф в размере 1000 (Одна тысяча) рублей за каждый час сверхнормативного простоя.
- Претензии по количеству и качеству товара принимаются исключительно в момент приема товара. Право собственности на товар, а также риск случайной гибели либо случайного повреждения товара переходит к Покупателю с даты поставки товара. Датой поставки Товара является дата передачи товара Покупателю (его уполномоченному представителю), указанная в соответствующей накладной.
- В случае отказа Покупателя от Товара стоимость предоплаты за доставку не возвращается.
- Товар отгружается Поставщиком при наличии оригинала доверенности от Покупателя и документа, удостоверяющего личность лица, уполномоченного на получение товара. Подписание Покупателем или его уполномоченным представителем товарной накладной означает согласие Покупателя с комплектностью и надлежащим внешним качеством и количеством.
- Настоящим стороны подтверждают, что любые документы (ИЗОБРАЖЕНИЯ, ФОТОГРАФИИ), которыми стороны обменялись посредством передачи по электронной почте, являются для его сторон доказательствами по любым вопросам.
- Поставщик имеет право отгружать товар с допустимыми отклонениями от согласованного Сторонами количества в пределах +/- 10%, кроме продукции, поставляемой поштучно. Оплата производится за фактически поставленный товар. Допускается отгрузка товара частями и досрочная поставка.
- За нарушение обязательств по настоящему Счету-оферта стороны несут ответственность, установленную законодательством РФ.

Руководитель

Соколов В. О.

Бухгалтер

Соколов В. О.



